

Årsredovisning för
Hallå Där Design AB

556719-6224

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anna Berger
Styrelseledamot

2025-05-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Hallå Där Design AB, 556719-6224, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget som bildades 2007 bedriver konstnärlig verksamhet, främst design och utveckling av produkter inom konfektion företrädesvis barnkläder, utbildning i anslutning härtill samt därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	2 114 354	1 522 244	1 982 287	1 806 177
Resultat efter finansiella poster	1 087 187	520 874	1 037 721	1 688 467
Soliditet %	83	82	94,1	81,6

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat på grund av ökad verksamhet i bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	1 605 815	414 321
Balanseras i ny räkning		414 321	-414 321
Utdelning		-306 950	
Årets resultat			632 329
Belopp vid årets utgång	100 000	1 713 186	632 329

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 713 186
Årets resultat	632 329
Summa	2 345 515
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	342 934
Balanseras i ny räkning	2 002 581
Summa	2 345 515

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 114 354	1 522 244
Övriga rörelseintäkter		924	1 268
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 115 278	1 523 512
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-44 225	-32 216
Övriga externa kostnader		-164 076	-175 047
Personalkostnader		-816 783	-825 870
Summa rörelsekostnader		-1 025 084	-1 033 133
Rörelseresultat		1 090 194	490 379
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		3 910	367
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		21 590	16 282
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-28 507	13 846
Summa finansiella poster		-3 007	30 495
Resultat efter finansiella poster		1 087 187	520 874
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-281 124	0
Summa bokslutsdispositioner		-281 124	0
Resultat före skatt		806 063	520 874
Skatter			
Skatt på årets resultat		-173 734	-106 553
Årets resultat		632 329	414 321

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	1 164 895	589 255
Andra långfristiga fordringar	3	61 278	66 807
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 226 173	656 062
Summa anläggningstillgångar		1 226 173	656 062
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		115 190	193 329
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		548 914	47 590
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		17 476	17 661
Summa kortfristiga fordringar		681 580	258 580
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 711 562	2 079 317
Summa kassa och bank		1 711 562	2 079 317
Summa omsättningstillgångar		2 393 142	2 337 897
SUMMA TILLGÅNGAR		3 619 315	2 993 959

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 713 186	1 605 815
Årets resultat		632 329	414 321
Summa fritt eget kapital		2 345 515	2 020 136
Summa eget kapital		2 445 515	2 120 136
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		704 000	422 876
Summa obeskattade reserver		704 000	422 876
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 421	509
Övriga skulder		458 379	440 438
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		469 800	450 947
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 619 315	2 993 959

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	600 195	550 467
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	598 619	49 728
Utgående anskaffningsvärden	1 198 814	600 195
Ingående nedskrivningar	-10 940	-24 716
Förändring av nedskrivningar		
Återförda nedskrivningar		13 776
Årets nedskrivningar	-22 979	
Utgående nedskrivningar	-33 919	-10 940
Redovisat värde	1 164 895	589 255

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	75 295	75 295
Utgående anskaffningsvärden	75 295	75 295
Ingående nedskrivningar	-8 488	-8 558
Förändring av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-5 529	70
Utgående nedskrivningar	-14 017	-8 488
Redovisat värde	61 278	66 807

Underskrifter

Stockholm

Anna Berger

2025-05-26

Anna Berger

Datum

Styrelseordförande

Jan Hökerberg

2025-05-26

Jan Hökerberg

Datum

Styrelseledamot